
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 

03.04.2023                                                                                                               № 30  

м. Харків 
 

Про  підсумки атестації педагогічних 
працівників   комунального закладу 

«Дошкільний навчальний   заклад (ясла-
садок)  № 119 Харківської міської ради» в 

2022/2023 навчальному році 
 

 

Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників України, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 06.10.10 № 930, (зі змінами, затвердженими 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 
№ 1473 та змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки 

України від 08.08.2013 р. №1135), наказу «Про  атестацію педагогічних 
працівників  в 2022/2023 навчальному році» від 19.10.2022 №52  на підставі 

рішення атестаційної комісії І рівня комунального закладу «Дошкільний 
навчальний   заклад (ясла – садок)  №119 Харківської міської ради» 

(протокол засідання АК від 31.03.2023 №4) та наказу Управління освіти 
адміністрації Київського району  Харківської міської ради «Про підсумки 

засідання  атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти адміністрації 
Київського району  Харківської міської ради в режимі онлайн від 30.03.2023»  

від 30.03.2023 № 24 проведено підсумки атестації педагогічних працівників 
закладу дошкільної освіти в 2022/2023 навчальному році (додаток 1).  

З метою якісної організації атестаційного періоду в 2023/2024 

навчальному році 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Спрямувати діяльність атестаційної комісії закладу дошкільної освіти на: 
1.1. забезпечення дотримання нормативно-правових засад та чіткого 

алгоритму структури атестаційного циклу, якісного оформлення 
атестаційних матеріалів.  



 

 

1.2. удосконалення системи об′єктивної комплексної оцінки рівня 
кваліфікації, професійної майстерності педагогів  закладу дошкільної 

освіти, критеріїв та показників результативності їх педагогічної 
діяльності, застосовуючи різноманітні методики експертизи 

відповідно до вимог Типового положення та результатів внутрішнього 
аудиту. 

1.3. сприяння розвитку творчості педагогів, виявлення, вивчення, 
узагальнення та поширення оригінального й інноваційного досвіду, 

накопичення його у методичному кабінеті закладу. 
2. Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

2.1.  активно використовувати можливості віртуального методичного 
кабінету для проведення системної  роботи  з  підвищення  

педагогічної  майстерності, компетентності педагогів, виявлення, 
вивчення, узагальнення та поширення оригінального й інноваційного 

досвіду, поповнення сайту закладу  матеріалами з досвіду роботи 
творчих педагогічних працівників.  

Упродовж 2023/2024 навчального року  

2.2. забезпечити педагогічних працівників, які підлягатимуть атестації в 
поточному навчальному році, вчасним інформуванням про 

організовані  курси підвищення кваліфікації різними суб’єктами 
підвищення кваліфікації. 

Упродовж 2021/2022 навчального року 
2.3. Оприлюднити підсумки проведення атестації на засіданні педагогічної 

ради. 
 23.05.2023 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
        
 Завідувач           Оригінал підписано                Наталя ТУМАНОВА 

  
 

 
 

 

 

З наказом  «Про  підсумки атестації педагогічних працівників   комунального 
закладу «Дошкільний навчальний   заклад (ясла – садок)  № 119 Харківської 

міської ради» в 2022/2023 навчального року» від 03.04.2023» №30 
ознайомлені: 

 

Олена БИЧКОВА  ___.04.2023 

 

 



 

 
Додаток до наказу №30 від 03.04.2023 

 

Підсумки атестації педагогічних працівників ЗДО №119 Київського  району  в 2022/2023 н.р. 

 

 
 

 
 

 

№ 
пп 

Посади педпрацівників, 
які були атестовані у 

поточному навчальному 

році 

Кількість атестованих Кількісні показники за підсумками атестації педагогічних працівників 

З
 в

и
щ

о
ю

 о
с
в

іт
о

ю
 

Б
е
з 

в
и

щ
о

ї 
о

св
іт

и
 

В
ід

п
о

в
ід

а
є
 

за
й

м
а

н
ій

 п
о

са
д

і 
 

З вищою освітою Без вищої освіти 

Кваліфікаційна категорія Педагогічне 

звання 

Ставка 

заробітної 
плати 

Педагогічне 

звання 

Вища І ІІ Спеціаліст Тарифний розряд 

П
р

и
с
в
о

є

н
і 

В
ід

п
о

в
ід

н
іс

т
ь

 

В
с
т
а

н
о

в
л

е
н

о
 9

р
. 

В
ід

п
о

в
ід

н
іс

т
ь

 

П
р

и
с
в
о

є

н
о
 

В
ід

п
о

в
ід

н
іс

т
ь

 

П В  П  В П В П  В 9 10 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1 Вчителі    -              -    

2 Педагоги – організатори                     

3 Вихователі ЗДО 2 1 3  1    1         1 1  

4 Вихователі-методисти                     

5 Керівники ЗНЗ                     

6 Заступники керівників ЗНЗ                     

7 Завідувачі ЗДО                     
8 Завідувачі ПНЗ                     

9 Музичні керівники                     

10 Практичні психологи                     

11 Інструктори з фізкультури                     

12 Вихователі ГПД                     

13 Керівники гуртків                     

14 Бібліотекарі                     

15 Концертмейстери                     

16 Пегагоги-викладачі 
естетичного циклу 

                    

17 Методисти ПНЗ                     
 РАЗОМ: 2 1 3  1    1         1 1  


